
40ESIMO CAMPIONATO INTERBANCARIO OROBICO
TR. FIDEURAM - CAMPIONATO REGIONALE BANCARI

TERZA TAPPA CIRCUITO SKI MASTER CUP
SLALOM GIGANTE - GARA 1
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: D7FCA0000 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 46376

COD. ORGANIZZATORI 03581 NOME SOCIETA' S.C. INTESA SANPAOLO
LOCALITA' CHIESA IN VALMALENCO (SO) DATA 14/ 1/2023

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BIANCHI MATTEO NOME PISTA CAMPOLUNGO
ARBITRO COZZI MARCO PARTENZA 2325 m
DIRETTORE DI GARA PEDROLINI I. ARRIVO 2110 m

DISLIVELLO 215 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21152/AC/A

TRACCIATORE PRESAZZI E.
APRIPISTA - A - CIROLO GIACOMO - B -

NUMERO DI PORTE 34 33
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D7 - FEMMINILE

1 1 8938 BOCCADORO Laura 291.13 1960 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'06.52 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 2 17266 PERTICAROLI Paola Alberta Ma 174.24 1968 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 1'02.18 0.00 304
2 3 20847 DOMENGHINI Simona 202.89 1971 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 1'04.06 30.54 228
3 4 21185 LOCATELLI Flavia 351.00 1971 AC 03581 S.C. INTESA SANPAOLO 1'08.85 108.34 152
4 5 22476 RICCIARDELLA Chiara 1972 AC 03581 S.C. INTESA SANPAOLO 1'17.77 253.23 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D2 - FEMMINILE

1 6 33011 ZAMBONI Morgana 185.33 1987 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 1'09.12 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 7 34063 PEDERSOLI Laura 181.94 1989 AC 02449 SKIGROUP BANCA LOMBAR 1'01.32 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 8 2264 ALBRICCI Natale 183.56 1947 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1'06.08 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 10 2511 SCHIAVINA Giuseppe 330.83 1948 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'07.95 0.00 303
2 9 3359 INVERNIZZI Lavinio 292.01 1950 AC 03581 S.C. INTESA SANPAOLO 1'08.36 6.09 202
3 11 2849 TESTA Claudio 1949 AC 03581 S.C. INTESA SANPAOLO 1'15.67 114.75 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 13 4702 VITALI Ivan 26.85 1953 AC 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 57.18 0.00 309
2 12 6020 RIVOLTA Antonio 35.17 1956 AC 03649 SCI CLUB STAGE MASTER 58.51 23.49 275
3 14 4866 BERGAMELLI Giampietro 34.65 1954 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 59.03 32.68 240
4 18 5451 SABBADINI Mario 146.78 1955 AC 00621 S.C. OREZZO VALSERIAN 1'00.46 57.94 206
5 15 6927 CORTI Massimo 98.32 1957 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'01.60 78.07 172
6 17 5270 MORGANTI Remo 125.77 1954 AC 00215 S.C. ERBA A.D. 1'01.68 79.49 137
7 19 5002 CORBELLA Piero Maria 186.97 1954 AC 03583 POLISPORTIVA UNICREDI 1'02.81 99.45 103
8 20 4931 MUNARETTO Maurizio Agostino 216.81 1954 AC 00364 S.C. CUVIGNONE A.S.D. 1'09.29 213.91 69
9 21 4401 ROSSI Enzo 1953 AC 03581 S.C. INTESA SANPAOLO 1'16.31 337.90 34

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

16 4669 SAVINI Alberto Maria 110.64 1953 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C7 - MASCHILE

1 23 9175 FAZZINI Amos 10.00 1960 AC 03061 S.C. ALTA VALSASSINA 56.23 0.00 313
2 22 7176 DONATI Adriano 28.41 1958 AC 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 57.86 29.28 289
3 24 7672 TAGLIABUE Giuseppe 35.94 1958 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 58.21 35.56 265
4 25 10278 ROGNONI Maurizio 26.77 1961 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 58.32 37.54 241
5 27 9151 MIGLIORI Giovanni Battista 74.49 1960 AC 00433 S.C. ERNA A.S.D. 58.83 46.70 217
6 26 8560 VIGANO' Andrea 46.62 1959 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 58.97 49.22 193
7 28 8615 BARTESAGHI Carlo Giuseppe 111.09 1959 AC 00215 S.C. ERBA A.D. 1'02.28 108.67 169
8 30 9189 BRENNA Massimo Marco 127.60 1960 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'05.18 160.76 144
9 32 9820 AGAZZI Costantino 284.69 1961 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 1'05.37 164.17 120

10 31 8228 TAGLIAFERRO Maurizio 161.82 1959 AC 01092 S.C. MONTE MEDALE A.S 1'05.59 168.12 96
11 33 9359 CIAPONI Fabio 1960 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 1'06.04 176.21 72
12 29 9384 ROTUNNO Mauro 125.38 1960 AC 00002 G.A. FIOR DI ROCCIA A 1'06.43 183.21 48
13 34 713515 ROSSI Marco 1962 AC 03260 SCI CLUB LA NEVE A.S. 1'09.71 242.13 24

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 35 16701 MENOTTI Alberto 23.71 1967 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 55.18 0.00 313
2 37 12220 SALVADORI Marco 66.25 1963 AC 03649 SCI CLUB STAGE MASTER 56.29 20.32 289
3 38 13013 ZANETTI Matteo 87.59 1964 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI 56.84 30.38 265
4 36 12295 SALVETTI Romeo 64.29 1963 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 58.38 58.57 241
5 40 12413 FENINI Antonio Fiorino 91.23 1963 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 58.60 62.60 217
6 41 14640 MAGGIONI Achille Angelo 95.16 1965 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 59.28 75.05 193
7 39 13126 PASINELLI Giovanni 90.49 1964 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 59.45 78.16 169
8 44 12797 POLIZZI Pier Nicola 199.22 1964 AC 03583 POLISPORTIVA UNICREDI 1'00.01 88.41 144
9 47 13146 REMONDINI Elio 242.94 1964 AC 03583 POLISPORTIVA UNICREDI 1'01.61 117.69 120

10 45 12052 FALORNI Claudio 200.36 1963 AC 03581 S.C. INTESA SANPAOLO 1'03.22 147.16 96
11 43 14834 MANTOVANI Marco 146.93 1966 VA 00107 A.S.D. S.C. GRESSONEY 1'03.41 150.64 72
12 46 13704 MAFFEI Vittorio Carlo 209.57 1965 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'06.07 199.33 48
13 48 13696 TAVECCHIO Pietro 263.19 1965 AC 00215 S.C. ERBA A.D. 1'07.08 217.81 24

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

42 159912 LABOCCETTA Marco 124.65 1967 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D.

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 49 22655 ZANETTI Rossano 10.00 1972 AC 00888 S.C. K.L. GUSSAGO A.S 53.50 0.00 307
2 51 18749 CIAPONI Walter 110.24 1969 AC 01725 S.C. SKI MOUNTAIN A.D 56.56 57.77 263
3 50 17527 SANGIORGIO Massimo Roberto 82.77 1968 AC 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 56.88 63.81 219
4 54 19549 DEL NERO Claudio 250.32 1970 AC 02755 VALLI DEL BITTO SKI T 1'00.49 131.96 175
5 52 18883 DRAPPO Lucio 117.87 1969 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 1'00.50 132.15 132
6 55 19244 CORSARO Andrea 286.34 1969 LI 03154 S.C. CUNEO SKI TEAM A 1'04.22 202.38 88
7 53 20110 GIANNI Stefano 148.49 1970 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'05.52 226.92 44

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 56 25731 MOSSINELLI Andrea 15.00 1976 AC 02755 VALLI DEL BITTO SKI T 53.69 0.00 306
2 60 24481 PARRAVICINI Giorgio 181.07 1974 AC 02755 VALLI DEL BITTO SKI T 55.24 29.16 255
3 59 26474 PELLEGATTA Valerio 152.27 1976 AC 03161 SKI RACING CAMP A.D. 56.42 51.36 204
4 57 695243 CASSONI David 96.04 1977 AC 03642 SPORTING CLUB APRICA 56.47 52.30 153
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

5 58 23274 FRATI Fabrizio 106.90 1973 AC 00215 S.C. ERBA A.D. 58.58 91.99 102
6 61 24015 VALDISERRI Alessandro 338.76 1974 AC 03581 S.C. INTESA SANPAOLO 1'09.22 292.15 51

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 62 30056 MARIETTA ALEINA Alessio 43.42 1982 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 54.51 0.00 303
2 63 27390 VIMERCATI Andrea 98.25 1978 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 57.44 54.29 202
3 64 30039 MORGANTI Mirko 106.62 1982 AC 00215 S.C. ERBA A.D. 57.93 63.37 101

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 65 32563 DONATI Nicolo' 29.39 1987 AC 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 53.15 0.00 304
2 66 30775 RATTI Alessandro 115.67 1983 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 57.03 73.73 228
3 67 508562 MAININI Fabrizio 202.16 1986 AC 00824 A.S.D. S.C. CASSANO M 1'04.68 219.10 152
4 68 32211 MARTORIELLO Riccardo 1986 AC 03583 POLISPORTIVA UNICREDI 1'04.91 223.47 76

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 69 35369 ODONE Francesco 19.56 1991 AC 00216 S.C. SELVINO ''TONI M 53.07 0.00 301

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 69 35369 ODONE Francesco 19.56 1991 AC 00216 S.C. SELVINO ''TONI M 53.07 0.00 311
2 65 32563 DONATI Nicolo' 29.39 1987 AC 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 53.15 1.52 283
3 70 42754 ARZENATI Mattia 54.98 2001 AC 00216 S.C. SELVINO ''TONI M 53.24 3.24 254
4 62 30056 MARIETTA ALEINA Alessio 43.42 1982 AC 01428 S.C. CORTE FRANCA A.S 54.51 27.41 226
5 71 37109 CIAPONI Simone 127.14 1994 AC 01477 S.C. SPORT DUE A.D. 55.94 54.62 198
6 66 30775 RATTI Alessandro 115.67 1983 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 57.03 75.36 170
7 63 27390 VIMERCATI Andrea 98.25 1978 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 57.44 83.17 141
8 64 30039 MORGANTI Mirko 106.62 1982 AC 00215 S.C. ERBA A.D. 57.93 92.49 113
9 72 715489 REMONDINI Davide 2000 AC 03583 POLISPORTIVA UNICREDI 1'01.72 164.62 85

10 67 508562 MAININI Fabrizio 202.16 1986 AC 00824 A.S.D. S.C. CASSANO M 1'04.68 220.96 57
11 68 32211 MARTORIELLO Riccardo 1986 AC 03583 POLISPORTIVA UNICREDI 1'04.91 225.33 28

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 12.25 LA GIURIA
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